VNS TERIO DE SALUD

SERL C‘.: [:'.' SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

uTl
SANTIAGO,06 de noviembre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de TRATAMIENTO INTENSIVO del Hospital de
Urgencia Asistencia Publica, certifica que D. FELIPE VILLA HUERTA , TENS, contratado a Honorarios a
Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda
y segun lo establecido en el Articulo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y
sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha
dado cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas
de esta institucién, en el periodo correspondiente a:

01-11-2025 AL 30-11-2025



https://v3.camscanner.com/user/download

]

Serviclode

Salud
ropolitano

Contral

B gths e brepaiiany y

Ministerio de
Salud

MINISTERIO DE SALUD

SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

SERVICIO U
SANTIAGO, 4 de diciembre de 20,

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de TRATAMIENTO INTENSIVO del Hospital de
Urgencia Asistencia Publica, certifica que D. FELIPE VILLA HUERTA . TENS, contratado a Honorarios a
Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda
y segun lo establecido en el Articulo 11 de Ia Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y
sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda. ha

dado cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas
de esta institucion, en el periodo correspondiente a:

01-12-2025 AL 31-12-2025



https://v3.camscanner.com/user/download

Dia
Jueves
Viernes
Sabado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes

Sabado

Domingo

Fecha
20-11-2025
21-11-2025
22-11-2025
23-11-2025
24-11-2025
25-11-2025
26-11-2025
27-11-2025
28-11-2025
29-11-2025

30-11-2025

08:51:19

08:55:25

Total de Horas Trabajadas periédo:

Atraso

Salida

20:19:13

HNT

HT

11:27:54

NC

236:54:47

Observac


https://v3.camscanner.com/user/download

Dia
SALACO

Domingo

)

Lunes
Martes
Mwreoles
Jueves
\Viemes
Sabado
Domingo
Lunes
Martes

Miéreoles

22:12:2025
23-12-2025
24-12-2025
25-12-2025
26-12-2025
27-12-2025
28-12-2025
29-12-2025
30-12-2025

31-12-2025

Entrd

Total de Horas Trabajadas periédo:

Atraso

Salida

MNT

HT

214:55:59

Observacién


https://v3.camscanner.com/user/download

