



MINISTERIO DE SALUD  
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL  
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



UTI

SANTIAGO, 06 de noviembre de 2025

## CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de TRATAMIENTO INTENSIVO del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que D. FELIPE VILLA HUERTA , TENS, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

---

01-11-2025 AL 30-11-2025

---



EU. PAULINA GONZALEZ ARRIAGADA  
SUPERVISORA UTI  
Subdirección del cuidado



MINISTERIO DE SALUD  
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL  
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



SERVICIO U  
SANTIAGO, 4 de diciembre de 2025

## CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de **TRATAMIENTO INTENSIVO** del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que **D. FELIPE VILLA HUERTA , TENS**, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

---

01-12-2025 AL 31-12-2025

---



EU. PAULINA GONZALEZ ARRIAGADA  
SUPERVISORA UTI  
Subdirección del cuidado

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observac
Jueves	20-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Viernes	21-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Sábado	22-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Domingo	23-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	24-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Martes	25-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Miércoles	26-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Jueves	27-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Viernes	28-11-2025	-:-:-		-:-:-			
Sábado	29-11-2025	08:51:19		20:19:13		11:27:54	
Domingo	30-11-2025	08:55:25				NC	

Total de Horas Trabajadas período:

236:54:47



A handwritten signature in black ink, appearing to read "P. J. H.", is written over the circular stamp.

Dia	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observación
Sábado	20-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Domingo	21-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	22-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Martes	23-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Miércoles	24-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Jueves	25-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Viernes	26-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Sábado	27-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Domingo	28-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	29-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Martes	30-12-2025	-:-:-		-:-:-			
Miércoles	31-12-2025	-:-:-		-:-:-			
<b>Total de Horas Trabajadas período:</b>		<b>214:55:59</b>					



A handwritten signature in black ink, appearing to be "R. M. V.", is written over the circular stamp.